PARTICIPANTES

VALOR
TOTAL
POR

TURMA
(16

horas)

VALOR
TOTAL

4 TURMAS

VALOR POR
PARTICIPANTE

Essentials: A,
B, C e D

4
semestres

2 Aulas
de 1h15

cada
ou aos

sábados
das 9h às

11h45

57
horas/aula

228
horas/aula

72
participantes,
18 por turma

R$
20.200,00

(vinte mil

e
duzentos

reais)

R$
80.800,00

(oitenta mil
e

oitocentos
reais)

R$ 1.122,22

(mil cento e
vinte e dois

reais e vinte e
dois centavos)

Independent:
A, B, C e D

Expert: A, B,
C e D

in Company
2 Aulas
de 1h15

cada
 

5. RESULTADOS E BENEFÍCIOS A SEREM ALCANÇADOS

5.1. Atender aspectos fundamentais baseados em situações reais e contextualizado especialmente aos

[...]

com a execução do contrato, determinando o que for necessário à regularização das falhas ou
óbices observados, encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

 

10. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, PAGAMENTO E MULTA

10.1. O valor estimado do contrato é de até R$ 80.800,00 (oitenta mil e oitocentos reais), resultante da
aplicação dos preços indicados na proposta da CONTRATADA.

10.2. No preço acima estabelecido estão compreendidos os serviços, incluindo as despesas com leis
sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os custos, insumos e demais